[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 14 » октября 2011 г.

        № 411-д

О подготовке отчета о выполнении комплексного

плана мероприятий по обучению неработающего

населения города Рязани в области гражданской обороны

На основании обращения Главного управления МЧС России по Рязанской области от 05.10.2011 № 7108-2-3-2, в соответствии с оганизационно - методическими указаниями по подготовке населения Рязанской области в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2011-2015 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) подготовить отчет о выполнении комплексного плана мероприятий            по обучению неработающего населения города Рязани в области гражданской защиты;

2) в срок до 05.12.2011 представить отчет в Главное управление МЧС России по Рязанской области и проинформировать Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов